GEWINDEDREHPLATTEN MIT 3D GEOMETRIE
AUSSENGEWINDE (ISO) VOLLPROFIL
Set enthält:
2x MMT16ER100 ISO-S / VP15TF  STEIGUNG 1.00 mm
2x MMT16ER125 ISO-S / VP15TF  STEIGUNG 1.25 mm
2x MMT16ER150 ISO-S / VP15TF  STEIGUNG 1.50 mm
2x MMT16ER175 ISO-S / VP15TF  STEIGUNG 1.75 mm
2x MMT16ER200 ISO-S / VP15TF  STEIGUNG 2.00 mm
Bestellnummer: PR-MMT16ERISO-S VP15TF
INNENGEWINDE (ISO) VOLLPROFIL
Set enthält:
2x MMT16IR100 ISO-S / VP15TF  STEIGUNG  1.00 mm
2x MMT16IR125 ISO-S / VP15TF  STEIGUNG  1.25 mm
2x MMT16IR150 ISO-S / VP15TF  STEIGUNG  1.50 mm
2x MMT16IR175 ISO-S / VP15TF  STEIGUNG  1.75 mm
2x MMT16IR200 ISO-S / VP15TF  STEIGUNG  2.00 mm
Bestellnummer: PR-MMT16IRISO-S VP15TF
69,00 €
69,00 €
Preise zzgl.gesetzlicher MwSt. Gültig so lange Vorrat reicht.